



Thorseng Invest ApS

Teglholm Tværvej 21, 4. tv, 2450 København SV

CVR-nr. 36 47 83 57

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Jesper Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorseng Invest ApS
Teglholm Tværvej 21, 4. tv
2450 København SV

CVR-nr.: 36 47 83 57
Stiftet: 27. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Saaby Kildegaard

Revision

Tranberg
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Kapitalinteresse

Saabygaard ApS, Svendborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fungere som holdingselskab samt investering i andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 812 t.kr. mod 7.029 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-13.656	-16.789
Indtægter af kapitalinteresser	649.290	6.925.078
Andre finansielle indtægter	183.314	137.695
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.922</u>	<u>-16.750</u>
Resultat før skat	812.026	7.029.234
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	812.026	7.029.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-449.014	6.012.154
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	<u>1.181.640</u>	<u>1.017.080</u>
Disponeret i alt	812.026	7.029.234

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>16.777.818</u>	<u>16.878.528</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.777.818</u>	<u>16.878.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.777.818</u>	<u>16.878.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.040.451	1.484.681
Andre tilgodehavender	<u>37</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.040.488</u>	<u>1.484.681</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.123.848</u>	<u>1.967.877</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.123.848</u>	<u>1.967.877</u>
Likvide beholdninger	<u>728.973</u>	<u>26.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.893.309</u>	<u>3.478.614</u>
Aktiver i alt	<u>20.671.127</u>	<u>20.357.142</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.167.333	11.616.347
Overført resultat	9.313.660	8.132.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	20.610.393	19.798.368
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.222	2.222
Hensatte forpligtelser i alt	2.222	2.222
Gældsforpligtelser		
3 Kortfristet del af langfristet gæld	52.985	546.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	527	5.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.512	556.552
Gældsforpligtelser i alt	58.512	556.552
Passiver i alt	20.671.127	20.357.142

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	5.604.193	7.114.941	61.000	12.830.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	6.012.154	1.017.080	0	7.029.234
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	11.616.347	8.132.021	0	19.798.368
Resultatandel	0	-449.014	1.181.639	79.400	812.025
	50.000	11.167.333	9.313.660	79.400	20.610.393

	2024/25	2023/24		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober 2024	5.610.485	5.610.485		
Kostpris 30. september 2025	5.610.485	5.610.485		
Opskrivninger 1. oktober 2024	11.616.347	5.604.193		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	736.366	7.012.154		
Udbytte	-750.000	-1.000.000		
Opskrivninger 30. september 2025	11.602.713	11.616.347		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-348.304	-261.228		
Årets afskrivninger på goodwill	-87.076	-87.076		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2025	-435.380	-348.304		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	16.777.818	16.878.528		
I regnskabsposten indgår goodwill med	174.154	261.230		
Kapitalinteresser:	Hjemsted	Ejerandel		
Saabysgaard ApS	Svendborg	25 %		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	52.985	52.985	0	0
	52.985	52.985	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. september 2025			1.113.747	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			102.560	

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har forpligtet sig til investering i værdipapirer for 125.000 EUR. Pr. 30. september 2025 er der investeret 983 t.kr.